

14



20233007

Daňový doklad - FAKTÚRA (FVSA)

DODÁVATEĽ: IČO: 10739254 DIČ: 1020737850 IČDPH: SK1020737850 Ing. Miroslav Mularčík - MOVYROB Železničiarska 4 080 01 Prešov Slovenská republika Telefón 051/ 77 44 162 Mail movyrob@movyrob.sk Banka VUB Prešov BIC/účet SUBASKBX 60944572/0200 I-Ban SK21 0200 0000 0000 6094 4572 Variabilný symbol 20233007 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 14.02.2023 Dátum vyhotovenia 31.01.2023 Dátum dodania 31.01.2023	ODBERATEĽ: PKO IČO: 00187437 DIČ: 2021225272 IČDPH: - Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov Sídlo Park kultúry a oddychu Hlavná 50 080 01 Prešov 1 Slovenská republika Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Mail Telefón Str. 03
--	---

PARK KULTÚRY A ODDYCHU
PREŠOV, Hlavná 50

Dátum: 02 -02- 2023

Číslo spisu: Číslo záznamu:
Prílohy/listy: Vybavuje:

Fakturuje Vám za svietidlá a montáž podľa CP_140_09122022_Osvetlenie Caraffova väznica-2NP-Výstavný priestor, vaša objednávka 289/2022 v sume

Dodacie listy DLSA/5

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	9 757,76	1 951,55		Základ	0,00
20,00%	-9 757,76	-1 951,55		Daň	0,00
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	0,00

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zl'ava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
Dodací list DLSA/5 31.01.2023						
WO28567 - Svetidlo ZOOM TR SP D85 25W/3000K DIM 97R WT	40 KS		164,56	197,472	A 20%	6 582,40
SSXTS43003 - XTS 4300-3 3m biela lišta 3-fázová 16A	14 KS		50,52	60,624	A 20%	707,28
SSXTSA113 - XTSA 11-3 Napájač biely	3 KS		5,88	7,056	A 20%	17,64
SSXTSA413 - XTSA 41-3 Koncovka biela	2 KS		0,90	1,08	A 20%	1,80
SSXTSA213 - XTSA 21-3 Spojka vodiv biela	11 KS		5,28	6,336	A 20%	58,08
SKB123 - SKB12-2 držiak, biely	42 KS		4,12	4,944	A 20%	173,04
SSXTSA123 - XTSA 12-3 Napájač biely	2 KS		5,88	7,056	A 20%	11,76
MONTAZSV - Montáž svietidiel	1 SUB		1 920,00	2 304,00	A 20%	1 920,00
MATOSV - Montazny mat. k osvetleniu	1 SUB		194,56	233,472	A 20%	194,56
PRESUN - PPV + mimostaveniskový presun	1 SUB		91,20	109,44	A 20%	91,20
Dodací list DLSA/5 31.01.2023				Množstvo 117		9 757,76
Spolu	0	Množstvo 117		Spolu (bez DPH)		9 757,76

Režim DPH: A=Tuzemsko, B=Prenos daovej povinnosti v tuzemsku, C=Prenos daovej povinnosti v EÚ, D=Vývoz do tretích krajín

Zl'ava 0,00

SUMA K ÚHRADE

0,00 EUR

Za odberateľa (pečiatka, podpis):

Faktúru vyhotovil:
Zaneta Lechová